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Hyvät kollegat, 

Hyvää alkanutta vuotta 2025! Kevätkausi on pyörähtänyt käyntiin ja on aika lyödä kalenteriin tärkeitä 
päivämääriä. Ensinnäkin: toivottavasti mahdollisimman moni saa tiputettua arjen ankkurinsa ja raahautuu 
kotkan lailla Leville. Seuraavassa tietoja tulevasta koulutustarjonnasta sekä pieni yhteenveto vuoden 2024 
vuosikokouksesta. 

Tämän vuoden koulutustoiminnan käynnistää XXVI Ortopedian ja traumatologian Lapin kurssi 16.–21.3.25 
Levillä. Kurssipaikkana toimii tuttuun tapaan hotelli Hullu Poro. Tieteellinen ohjelma on mielenkiintoinen ja 
tänä vuonna uutena on, että kurssi järjestetään englanniksi sillä paikalle odotetaan kollegoita ulkomaita 
myöden. Tarkempi ohjelma ja ilmoittautuminen löytyvät SOY:n sivuilta (https://www.soy.fi/koulutus/lapin-
kurssi/). Odotettavissa on totuttuun tapaan mukava tapahtuma, missä päästään rennossa ilmapiirissä 
tapaamaan kollegoita ja oppimaan uutta.  

26. EFORT kongressi järjestetään 11.–13.6.25 Lyonissa, Ranskassa. Ohjelma ja ilmoittautuminen on 
osoitteessa https://congress.efort.org. Pääteema on tällä kertaa ”Modern Technologies in Orthopaedics: 
Challenging Ethics & Outcomes”. 

Muista isoista kansainvälisistä kongresseista mainittakoon kahden vuoden välein järjestettävä ISAKOS, mikä 
tänä vuonna järjestetään 8.–11.6.25 Münchenissa, Saksassa. 

Kalenterin kulmaan kannattaa merkitä myös 12.–14.11.25, jolloin järjestetään Ortopedian ja 
traumatologian päivät Helsingissä. Vuosi 2025 on kirurgiyhdistyksen 100-vuotisjuhlavuosi. Tämä tulee 
näkymään myös OT-päivien ohjelmassa. 

Koulutustapahtumien osalta kannattaa seurata kotisivujen Tapahtuma-osiota. Sihteerille voi myös lähettää 
ehdotuksia lisättäväksi koulutuskalenteriin. 

Muista päivittää mahdollisesti muuttunut sähköpostisi: https://www.soy.fi/sahkopostilista/ 

SOY:n hallitus on päättänyt teettää ortopedeille ja ortopediaan erikoistuville yhdenvertaisuutta koskevan 
kyselyn. Toivomme tähän aktiivista vastaamista.  

Vuoden 2024 Ortopedian ja traumatologian päivien yhteydessä järjestetyssä vuosikokouksessa 
kunniajäseneksi valittiin Juhana Leppilahti, joka piti myös Fabian Langenskiöld -luennon. Lämpimät 
onnittelumme vielä Juhanalle! Vuosikokouksessa vuoden ortopediksi valittiin Minna Laitinen. Vuoden 
väitöskirjapalkinnon vastaanotti Tuomas Lähdeoja. SOY:n hallitukseen valittiin uudeksi jäseneksi Elina 
Ekman toimikautensa päättäneen Kaisa Lehtimäen tilalle.  

Hallitus kaudelle 2024–2025: 

Keijo Mäkelä, puheenjohtaja 
Anna Vasara, varapuheenjohtaja 
Lasse Rämö, sihteeri 
Erno Lehtonen-Smeds, rahastonhoitaja 
Piia Suomalainen, koulutusvastaava 

Jaakko Rönty, koulutus 
Petri Sillanpää, ulkoasiainsihteeri 
Heidi Danielson, SOT-lehti 
Elina Ekman, kotisivuvastaava 
Anssi Härkönen, lausuntovastaava

 
Helsingissä 28.1.2025 
Hallituksen puolesta, 
 
Lasse Rämö, hallituksen sihteeri  


